证券代码：600584      证券简称：长电科技     编号：临 2014-015

江苏长电科技股份有限公司

关于媒体报道的说明

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、相关媒体报道简述

近日，部分投资者及媒体比较关注半导体行业扶持政策的制订情况，有媒体

报公司将参与工信部牵头的半导体行业扶持政策的制定……，尽管2013年业绩仍

未见起色，不过长电科技2013年在高端封装领域增长较快，今年有望延续这一势

头，预计三季度将出现业绩拐点。

二、说明

1、公司仅参加政府相关部门举办的半导体行业调研，不可能参与行业扶持

政策的制订。国家出台半导体产业扶持政策可能会对公司产生正面影响，但政策

的出台具有不确定性，敬请投资者注意投资风险。

2、公司三季度业绩出现拐点只是一种可能，并不构成盈利预测，仍存在一

定的不确定性，公司将会根据具体业绩情况及相关信息披露要求进行信息披露。

特此公告！

江苏长电科技股份有限公司董事会

  二〇一四年四月二十三日